银华基金管理股份有限公司关于旗下部分基金增加中国中金财富证券有限公司为代销机构的公告

根据银华基金管理股份有限公司与中国中金财富证券有限公司（以下简称：“中金财富”）签署的代销协议，自2021年4月9日起，旗下部分基金增加中金财富为代销机构。中金财富最低定期定额投资金额为人民币100元。现将有关事项公告如下：

一、本次业务开通具体情况：
	序号
	基金名称
	基金代码
	是否开通申购、赎回业务
	是否开通定期定额投资业务
	是否开通转换业务

	1
	银华沪港深增长股票型证券投资基金
	001703
	是
	是
	否

	2
	银华万物互联灵活配置混合型证券投资基金
	002161
	是
	是
	是

	3
	银华体育文化灵活配置混合型证券投资基金
	003397
	是
	是
	是

	4
	银华信息科技量化优选股票型发起式证券投资基金
	A类：005035  C类：005036
	是
	是
	是

	5
	银华农业产业股票型发起式证券投资基金
	005106
	是
	是
	是

	6
	银华中证全指医药卫生指数增强型发起式证券投资基金
	005112
	是
	是
	是

	7
	银华智荟内在价值灵活配置混合型发起式证券投资基金
	005119
	是
	是
	是

	8
	银华食品饮料量化优选股票型发起式证券投资基金
	A类：005235  C类：005236
	是
	是
	是

	9
	银华医疗健康量化优选股票型发起式证券投资基金
	A类：005237  C类：005238
	是
	是
	是

	10
	银华估值优势混合型证券投资基金
	005250
	是
	是
	是

2、 投资者可以通过以下途径咨询有关详情：
1、中国中金财富证券有限公司
	注册地址
	深圳市福田区益田路与福中路交界处荣超商务中心A栋第18层-21层及第04层01.02.03.05.11.12.13.15.16.18.19.20.21.22.23单元

	法定代表人
	高涛

	客服电话
	95532
	网址
	www.ciccwm.com

2、银华基金管理股份有限公司
	客服电话
	400-678-3333、010-85186558

	网址
	www.yhfund.com.cn

3、 重要提示
1、 同一基金不同份额之间不支持相互转换。
2、 银华沪港深增长股票型证券投资基金定期定额投资的最低金额为1元，上述其他基金的定期定额投资的最低金额为10元。如代销机构开展上述基金的定期定额投资业务在满足上述规定后如有不同的，投资者在代销机构办理上述业务时，需同时遵循代销机构的相关业务规定。
3、 银华估值优势混合型证券投资基金已暂停非直销销售机构100万元以上大额申购（含定期定额投资及转换转入）业务，敬请投资者留意。
4、 本公告的解释权归银华基金管理股份有限公司所有。
风险提示：
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。
特此公告。
银华基金管理股份有限公司
2021年4月8日
image1.jpeg
PR R II D
ROA FOND MANAGEAENT €T

银华基金管理股份有限公司关于旗下部分基金增加

中国中金财

富证券有限公司

为代销机构的公告

根据银华基金管理股份有限公司与

中国中金财富证券有限公司

（以下简称：“

中金财富

”）

签署的代销协议，自

2021

Äê

4

ÔÂ

9

ÈÕ

Æð£¬ÆìÏÂ²¿·Ö»ù½ðÔö¼Ó

ÖÐ½ð²Æ¸»

Îª´úÏú»ú¹¹¡£

ÖÐ½ð²Æ¸»

×î

µÍ¶¨ÆÚ¶¨¶îÍ¶×Ê½ð¶îÎªÈËÃñ±Ò

100

Ôª¡£

ÏÖ½«ÓÐ¹ØÊÂÏî¹«¸æÈçÏÂ£º

一、本次业务开通具体情况：

序号

基金名称

基金代码

是否开通申

购、

赎回

业务

是否开通定期

定额投资业务

是否开通转

换业务

1

银华沪港深增长股票型证

券投资基金

001703

是

是

否

2

银

华万物互联灵活配置混

合型证券投资基金

002161

是

是

是

3

银华体育文化灵活配置混

合型证券投资基金

003397

是

是

是

4

银华信息科技量化优选股

票型发起式证券投资基金

A

类：

005035

C

类：

005036

是

是

是

5

银华农业产业股票型发起

式证券投资基金

005106

是

是

是

6

银华中证全指医药卫生指

数增强型发起式证券投资

基金

005112

是

是

是

7

银华智荟内在价值灵活配

置混合型发起式证券投资

基金

005119

是

是

是

8

银华食品饮料量化优选股

票型发起

式证券投资基金

A

类：

005235

C

类：

005236

是

是

是

9

银华医疗健康量化优选股

票型发起式证券投资基金

A

类：

005237

C

类：

005238

是

是

是

1

0

银华估值优势混合型证券

投资基金

005250

是

是

是

二、

投资者可以通过以下途径咨询有关详情：

1

、

中国中金财富证券有限公司